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Evankelista Billy Graham kirjoitti kerran kirjan nimeltä 
World Aflame. Maailma silloin, kuten nytkin, näytti
olevan valmis syttymään todellisiin liekkeihin.
Ydinsodan uhka oli aina läsnä ja henkinen pahuus
näytti, kuten nytkin, olevan purkautumassa suoraan
helvetin porteista.

Kuitenkin tuo aikaisempi aika tänä päivänä tunti
kerrallaan tapahtuvien äärimmäisen huolestuttavien
asioiden takia tuntuu melkein miellyttävältä muistolta.
Mutta samalla, vaikka asiat horisontissa ovat nyt paljon
epävakaampia kuin silloin, kun tohtori Graham julkaisi tuon kirjan, planeetan 
asukkaat ja amerikkalaiset näyttävät tuskin huomaavan kohtaamiensa 
vaarojen todellista luonnetta.

Ne, jotka ymmärtävät noihin vaaroihin liittyvien asioiden todellisen luonteen, 
ovat hyvin pieni vähemmistö. Vaikka tiedänkin, että tämä havainto saattaa 
epäilemättä vaikuttaa ylimieliseltä, se on kuitenkin tosiasia, jos näemme 
Raamatun Jumalan Sanana ihmiskunnalle.

Vain Jeesukseen Kristukseen pelastuksesi uskovat voivat todella ymmärtää 
kohdatut vaarat ja vain pieni vähemmistö heistä todella ymmärtää, mitä 
tapahtuu ja on tapahtumassa, kun maailma ja kansakunta raivoaa kohti 
nollausta.

Tämä lopunajan sukupolvi istuu syttyvällä pinnalla, jonka alla kehittyy 
tektonisia Ahdistuksen paineita, jotka ovat räjähtämässä koko ihmiskunnan 
historian katastrofaalisimmassa purkauksessa.

Jeesus itse ilmaisi sen näin:

Sillä silloin on oleva suuri ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut maailman 
alusta hamaan tähän asti eikä milloinkaan tule. (Matteus 24:21)
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Ahdistus – Danielin 70. viikko – on alkamassa ja vain tällä hetkellä elossa 
oleva Jumalan ikuisen perheen vähemmistö tietää ja ymmärtää niiden 
vaarojen laajuuden, jotka ovat valmiina tekemään planeetan helvetiksi maan 
päällä.

Itse asiassa kätyrit – hallitukset ja vallat – joita vastaan me uskovaiset 
taistelemme, sekä inhimilliset että demoniset, ovat pitkällä valmistautumassa 
tuomaan tuon tilanteen. Pahat, yliluonnolliset kätyrit tuon salaliiton 
keskuudessa ovat toteuttamassa pääsuunnittelijan suunnitelmaa tehdäkseen 
planeetasta kuoleman ja tuhon helvetin. Samaan aikaan inhimilliset kätyrit – 
ainakin monet heistä – uskovat olevansa luomassa utopistista maailmaa, 
jossa voivat tulla jumaliksi. Tämä edellyttää tiettyjen asioiden tapahtumista. 
Nämä asiat ovat lusiferilaisen suunnitelman sisällä, mutta inhimilliset kätyrit 
uskovat, että suunnitelma on heidän oma luomuksensa. Ainakin osa tästä 
inhimillisestä tekijästä jakeessa Ef. 6:12 uskoo tekevänsä Jumalan työtä – 
olettaen, että ainakin jotkut todella uskovat, että Jumala yleensä on 
olemassa.

Nämä uskovat saatanallisen harhan tilassaan, että suunnitelma on heidän 
itsensä luoma. He antavat suunnitelmalleen nimen "Suuri Nollaus (The Great 
Reset)".

Heidän iskulauseensa tälle heidän versiolleen Baabelin tornista on "Rakenna 
takaisin paremmin! (Build back better!)”.

Great Reset -projektin pääarkkitehti on ilmeisesti Klaus Schwab. Tämä 
globalistinen "Build back better" -mantran kannattaja kehysti uuden Baabelin 
rakennusprojektin muutama vuosi sitten.

Kesäkuussa 2020 Schwab, Maailman Talousfoorumin (WEF) perustaja ja 
puheenjohtaja, esitteli suunnitelman. Hän kirjoitti, että COVID-19-rajoitukset 
"saattavat vähitellen helpottaa, mutta huoli maailman sosiaalisista ja 
taloudellisista näkymistä vain voimistuu". Hän varoitti, että "taloudellinen 
jyrkkä taantuma on jo alkanut ja voimme kohdata pahimman laman sitten 
1930-luvun".

"Paremman tuloksen saavuttamiseksi", Schwab sanoi, "maailman on 
toimittava yhdessä ja nopeasti uudistaen yhteiskuntiemme ja talouksiemme 
kaikki osa-alueet koulutuksesta yhteiskuntasopimuksiin ja työoloihin."

"Jokaisen maan, Yhdysvalloista Kiinaan", hän sanoi, "on osallistuttava, ja 
jokaisen teollisuuden, öljystä ja kaasusta teknologiaan, on muututtava. 
Lyhyesti, tarvitsemme kapitalismin "Suuren Nollauksen".

Seuraavassa kuvaillaan vastenmielistä hanketta reaalisesta näkökulmasta.



Tämä on tulevaisuutesi, jos jotkut voimakkaat ihmiset 
WEF:ssä saavat tahtonsa läpi: et omista mitään ja "olet siitä 
iloinen".

Energiasta tulee vihreää, säännösteltyä ja kallista, ja 
matkustamista rajoitetaan.

Ruokavaliotasi valvotaan ja rahasta tulee digitaalinen.

Tätä vasemmiston dystooppista unelmaa kutsutaan Suureksi
Nollaukseksi ja sinun pitäisi olla siitä innoissasi.

Suuri nollaus on hyvin dokumentoitu

Suuri nollaus on leimattu salaliittoteoriaksi ja osa siitä 
kuulostaa salaliittoteorialta, mutta kaikki, mitä tiedämme 
siitä, on peräisin globaalilta eliitiltä itseltään, joka on ollut sen
suhteen varsin avoin.

"Tämä ei ole salaliittoteoria. Tämä on hyvin dokumentoitu 
liike monien maailman vaikutusvaltaisimpien ihmisten 
keskuudessa", sanoo Justin Haskins, The Heartland 
Instituten toimitusjohtaja ja johtava Great Reset 
-auktoriteetti. "Periaatteessa tämä on radikaali ja täydellinen 
muutos kaikessa, mitä teemme yhteiskunnassamme”, 
Haskins lisää. ”Se muuttaa tapaa, jolla yrityksiä arvioidaan, 
se pakottaa yritykset tavoittelemaan vasemmistolaisia 
periaatteita.”

Great Reset paljastettiin Maailman Talousfoorumissa 
Sveitsin Davos'issa, jonne monet maailman 
vaikutusvaltaisimmat ihmiset menevät tarjoamaan ratkaisuja 
maailman ongelmiin. He ovat sanoneet, että 
koronaviruspandemia on historiallinen mahdollisuus muuttaa
tapa, jolla maailma toimii.

COVID-19 Pandemia "tilaisuutena" muuttaa kaikki

Maailman talousfoorumin videolla varoitetaan: "Juuri nyt 
meillä on edessämme mittasuhteiltaan kansainvälinen kriisi. 
Sillä tulee olemaan pitkäaikaisia vaikutuksia meihin."

Ja heidän ratkaisunsa on pohjimmiltaan maailmanlaajuinen 
sosialismi. Ajattele Green New Deal -aloitetta yhdistettynä 
COVID-19 lukitusrajoituksiin ja lisää siihen jotakin, jota 
kutsutaan neljänneksi teolliseksi vallankumoukseksi, jossa 
teknologian on tarkoitus muuttaa radikaalisti tapaa, jolla 
elämme ja työskentelemme.

Maailman talousfoorumin perustaja Klaus Schwab sanoo, 
että neljäs teollinen vallankumous johtaa "fyysisen, 



digitaalisen ja biologisen identiteettimme fuusioon". ("The 
Global Elite's Plan for Your Future: The Great Reset", CBN, 
julkaistu alun perin 8.12.2020.)

Ne, jotka uskovat, mitä Jumalan profeetallinen Sana sanoo tulevista asioista, 
ymmärtävät, että Suuri Nollaus niiltä, jotka haluaisivat hallita maata, on 
Saatanan suunnitelma Antikristuksen hallinnon tuomiseksi valtaan. Ja ne, 
jotka näkevät nämä tulevat asiat, tietävät, että raivon kohti nollausta ehkäisee
Kristuksen kutsu kaikille, jotka uskovat Häneen pelastukseksi. Pre-Trib-
näkemys Raamatun profetiasta antaa täyden valaistuksen - se antaa 
täydellisemmän ymmärryksen, mitä seuraavaksi tapahtuu.

Lähestymme keskiyötä tavoilla, jotka näemme selvästi joka suunnalla mihin  
katsommekaan tämän päivän lopunajan horisontissa. Todellinen "Suuri 
Nollaus" on toteutumassa. Tuo "Nollaus" on Jumalan lopullisen lupauksen 
täyttymys kaikille uskoville, jotka ovat eläneet seurakunta-aikana.

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen 
ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös 
ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, 
temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan 
yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Niin 
lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla. (1.Ts. 4:16–18)
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